
— 14204 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 133

2444

UCHWA£A Nr XVII/131/2008 RADY GMINY BUDZYÑ

z dnia 30 czerwca 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie stawek op³aty targowej oraz sposobu jej pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 41 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003
r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055
i Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175 poz.
1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 oraz z 2007
r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218) i art.
19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
op³atach i podatkach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz.
844, Nr 143 poz. 1199, Nr 220 poz. 1601, Nr 225 poz. 1635, Nr
245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1828 i Nr 251 poz. 1847) Rada
Gminy Budzyñ uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XXIV/182/2005 Rady Gminy Budzyñ z
dnia 29 listopada 2005 r. w sprawie stawek op³aty targowej

oraz sposobu jej pobierania wprowadza siê nastêpuj¹ce
zmiany:

1) w §1 skre�la siê ust. 2,

2) w §2 skre�la siê ust. 2.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Budzyñ.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Bogdan £asecki

Poz. 2444, 2445

2445

UCHWA£A Nr XVII/134/2008 RADY GMINY BUDZYÑ

z dnia 30 czerwca 2008 r.

w sprawie ustalenia regulaminu okre�laj¹cego zasady i tryb korzystania z hali sportowej
przy Gimnazjum im. Powstañców Wielkopolskich w Budzyniu oraz ustalenia cennika za korzystanie z hali

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717
i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz.
1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, z 2006
r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48 poz.
327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218) Rada Gminy Budzyñ
u c h w a l a, co nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin okre�laj¹cy zasady i tryb korzy-
stania z hali sportowej przy Gimnazjum im. Powstañców
Wielkopolskich w Budzyniu, w brzmieniu okre�lonym w za-
³¹czniku Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§2. Ustala siê cennik za korzystanie z hali sportowej przy
Gimnazjum im. Powstañców Wielkopolskich w Budzyniu, w
brzmieniu okre�lonym w za³¹czniku Nr 2 do niniejszej uchwa-
³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Budzyñ.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycia po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Bogdan £asecki



— 14205 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 133

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr XVII/134/2008

Rady Gminy Budzyñ
z dnia 30 czerwca 2008 r.

REGULAMIN OKRE�LAJ¥CY ZASADY I TRYB KORZYSTANIA Z HALI SPORTOWEJ PRZY GIMNAZJUM
IM. POWSTAÑCÓW WIELKOPOLSKICH W BUDZYNIU

I. Postanowienia ogólne

1. Niniejszy regulamin obowi¹zuje na terenie hali sportowej
i na terenie, na którym obiekt jest zlokalizowany.

2. Administratorem hali sportowej jest Gimnazjum im. Po-
wstañców Wielkopolskich w Budzyniu ul. Rogoziñska 52.

3. Grupy zorganizowane i osoby indywidualne przebywaj¹ce
na hali sportowej podlegaj¹ przepisom niniejszego regu-
laminu i s¹ zobowi¹zane do zapoznania siê z nimi oraz ich
przestrzegania.

II. U¿ytkowanie obiektu

4. Hala sportowa s³u¿y do przeprowadzania programowych
zajêæ szkolnych, rozgrywek sportowych oraz zajêæ rekre-
acyjno-sportowych.

5. Hala jest dostêpna, po dokonaniu wcze�niejszej rezerwacji
i uiszczeniu op³aty zgodnie z obowi¹zuj¹cym cennikiem.

6. Hala czynna jest w dni powszednie od godziny 800 do 2100,
a w dni wolne od pracy zgodnie z terminarzem zaplano-
wanych imprez od godz. 1400 do 2000.

7. Wstêp do hali sportowej i czê�ci socjalnej maj¹:

a) dzieci i m³odzie¿ szkolna pod nadzorem nauczyciela,
lub w przypadku zajêæ pozalekcyjnych - opiekuna,

b) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub
trenera,

c) zak³ady pracy, instytucje, organizacje pod nadzorem
prowadz¹cego,

d) osoby prywatne,

e) kibice wy³¹cznie na organizowanych imprezach spor-
towych z udzia³em publiczno�ci.

8. Pobyt uczestników musi byæ zgodny z harmonogramem
zajêæ.

9. Osoby niepe³noletnie mog¹ pozostawaæ na hali wy³¹cznie
pod opiek¹ doros³ych.

10. Gimnazjum nie odpowiada za bezpieczeñstwo osób korzy-
staj¹cych z hali.

11. Korzystanie z hali sportowej dozwolone jest jedynie w
stroju sportowym: koszulka, spodenki, dres, odpowiednie
i czyste obuwie sportowe z jasn¹ podeszw¹.

12. Osoby korzystaj¹ce z obiektu oraz prowadz¹ce zajêcia
zobowi¹zane s¹ do:

a) punktualnego rozpoczynania i koñczenia zajêæ,

b) utrzymania czysto�ci na terenie obiektu,

c) pobierania kluczy i zamykania szatni,

d) zabezpieczenia mienia warto�ciowego we w³asnym
zakresie,

e) przestrzegania przepisów bhp, p.po¿., ewakuacyjnych,
porz¹dkowych,

f) po zakoñczeniu zajêæ � do uporz¹dkowania sprzêtu
sportowego, zdania kluczy i pozostawienia pomiesz-
czeñ w stanie przyjêtym.

13. Nauczyciele, trenerzy, instruktorzy i inne osoby upowa¿-
nione do prowadzenia zajêæ zobowi¹zane s¹ do kontrolo-
wania czysto�ci obuwia sportowego uczestników zajêæ.

14. Wszystkie osoby przebywaj¹ce na hali sportowej zobo-
wi¹zane s¹ do podporz¹dkowania siê zarz¹dzeniom orga-
nizatorów imprezy, policji, stra¿y po¿arnej, s³u¿b porz¹d-
kowych i spikerów zawodów.

15. Zabrania siê wnoszenia na halê sportow¹:

a) broni wszelkiego rodzaju,

b) przedmiotów, które mog¹ byæ u¿yte jako broñ lub
pocisk,

c) pojemników do rozpylania gazów, substancji ¿r¹cych
lub farbuj¹cych,

d) butelek, kubków, puszek wykonanych z kruchego, pê-
kaj¹cego materia³u,

e) fajerwerków, kul �wiec¹cych i innych przedmiotów
pirotechnicznych,

f) napojów alkoholowych,

g) zwierz¹t.

16. W przypadku ujawnienia przedmiotów, o których mowa w
pkt 15, administrator mo¿e je zabraæ bez prawa zwrotu.

17. Ponadto zakazuje siê;

a) wchodzenia lub przechodzenia przez balustrady i za-
bezpieczenia,

b) wchodzenia na obszary, które nie s¹ dopuszczone dla
widzów i publiczno�ci (boisko, szatnie, pomieszczenia
dla zawodników),

c) rzucania jakimikolwiek przedmiotami,

d) rozniecania ognia,

e) sprzedawania towarów, rozdawanie ulotek, druków
spotkañ, bez w³a�ciwego zezwolenia,

f) niszczenia wszelkiego rodzaju sprzêtu znajduj¹cego siê
na terenie hali,

g) za³atwiania potrzeb fizjologicznych poza toaletami, za-
�miecania obiektu hali i terenu przyleg³ego,

Poz. 2445



— 14206 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 133

h) palenia tytoniu i spo¿ywania napojów alkoholowych i
innych u¿ywek w ca³ym obiekcie sportowym,

i) u¿ywania wulgarnego i obra�liwego s³ownictwa.

18. Korzystaj¹cy z hali ponosz¹ odpowiedzialno�æ materialn¹
za zniszczenia i dewastacjê obiektu (sprzêt sportowy,
szatnie, sala sportowa). Jednocze�nie s¹ zobowi¹zani do
zg³aszania wyrz¹dzonych szkód pracownikom hali sporto-
wej.

19. Obowi¹zuje zakaz korzystania z uszkodzonego sprzêtu,
wyposa¿enia gro¿¹cego wypadkiem.

20. Osoby, które w jakikolwiek sposób zak³óc¹ porz¹dek mog¹
byæ usuniête z hali, niezale¿nie od mo¿liwo�ci skierowania
sprawy na drogê postêpowania s¹dowego o wykroczenie.

21. Za rzeczy pozostawione w szatni administrator nie ponosi
odpowiedzialno�ci.

Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr XVII/134/2008

Rady Gminy Budzyñ
z dnia 30 czerwca 2008 r.

CENNIK ZA KORZYSTANIE Z HALI SPORTOWEJ PRZY GIMNAZJUM
IM. POWSTAÑCÓW WIELKOPOLSKICH W BUDZYNIU.

1. Za korzystanie z ca³ej p³yty boiska

- za pierwsz¹ godzinê - 70 z³.

- za ka¿d¹ nastêpn¹ godzinê - 50 z³.

2. Za korzystanie z 1/3 p³yty boiska

- za pierwsz¹ godzinê - 35 z³.

- za ka¿d¹ nastêpn¹ godzinê - 25 z³.

3. Za wynajêcie ca³ej hali � za godzinê:

1) bezp³atne imprezy organizowane przez: kluby, instytucje,
LZS z terenu Gminy Budzyñ - 50 z³.

2) p³atne imprezy - 75 z³.

3) pozosta³e imprezy - 100 z³.

4. Za korzystanie z si³owni:

 - za wej�cie, bez ograniczeñ czasowych - 4 z³.

 - karnet na 8 wej�æ dla mê¿czyzny - 28 z³.

 - karnet na 8 wej�æ dla kobiety - 22 z³.

5. Szko³y Podstawowe z terenu Gminy Budzyñ korzy-
staj¹ z obiektu w ramach imprez szkolnych bezp³atnie.

Poz. 2445, 2446

2446

UCHWA£A Nr XVII/139/2008 RADY GMINY BUDZYÑ

z dnia 30 czerwca 2008 r.

zmieniaj¹ca Uchwa³ê Nr XXIII/164/2001 Rady Gminy Budzyñ z dnia 28 wrze�nia 2001 r.
w sprawie uznania za u¿ytek ekologiczny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz.
717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz.
1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r.
Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48 poz.

327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218) oraz art. 44 ustawy
z dnia 16 kwietnia 2004 r. � o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92,
poz. 880, z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087 i z 2007
r. Nr 75 poz. 493, Nr 176 poz. 1238 i Nr 181 poz. 1286) Rada
Gminy Budzyñ uchwala, co nastêpuje:


